
 
Gliwice, 13.11.2023 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 54/2023/2024 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny Juniorek i Juniorów  

sezon 2023/2024 

 
 

1. Organizator: Śląski Związek Tenisa Stołowego, JKTS Jastrzębie-Zdrój. 
 

2. Miejsce: Jastrzębie-Zdrój , ul. Harcerska 14a, hala sportowa OMEGA. 
 

3. Termin: 19.11.2023, godz. 1000 
 

4. Program:  
Rozgrzewka i weryfikacja rozstawienia w tabeli: 0930 – 1000 

Otwarcie zawodów: 1000 
Rozpoczęcie gier: godz. 1005 

 
5. Warunki uczestnictwa: 

Prawo startu mają: juniorki i juniorzy urodzeni w 2005 roku i młodsi, posiadający ważne licencje 

PZTS na sezon 2023/2024.  
 
Zawodniczki Lech Maja, Indeka Weronika i Toborek Maria oraz zawodnicy Piecowski 
Miłosz, Gawlas Mateusz i Skórko Bartłomiej wystąpią w II GPP Juniorów bez konieczności 
startu w WTK. 

 
6. Zasady rozstawienia i system rozgrywania: 

Zgodnie z Regulaminem Wojewódzkich Turniejów Kwalifikacyjnych Śląskiego Związku Tenisa 
Stołowego w kategorii Juniorek i Juniorów w sezonie 2023/2024. 
 

7. Sprawy finansowe i warunki uczestnictwa w turnieju: 
Uczestniczyć w zawodach mogą zawodniczki i zawodnicy, którzy spełnią łącznie następujące 
warunki: 
- zostaną zgłoszeni poprzez wypełnienie formularza w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
16.11.2023 r. do godziny 2400 

- opłacą przelewem  wpisowe do turnieju w wysokości 30 zł od osoby i prześlą potwierdzenie 
dokonania przelewu na adres wr@slzts.pl do dnia terminu zgłoszeń.  
 
Jednocześnie informujemy, że nie będą przyjmowane wpłaty w formie gotówkowej  
bezpośrednio na turnieju, a brak terminowego zgłoszenia i/lub płatności wraz  
z potwierdzeniem dokonania przelewu jest równoznaczny z brakiem możliwości 
wystąpienia w turnieju.   
 
Informujemy również, że faktury za wpisowe zostaną do Państwa przesłane najpóźniej  
w terminie do 7 dni od momentu przesłania potwierdzenia dokonania przelewu  
i zaznaczenia właściwej pozycji na karcie zgłoszeniowej, na adres email z którego dokonano 
zgłoszenia. 
 

8.  Nagrody: 
Za miejsca za miejsca I-IV wręczone zostaną dyplomy. Za miejsca I-III wręczone zostaną 
Puchary. 
 

9.  Zobowiązuje się uczestników do posiadania aktualnie ważnych badań lekarskich  
oraz licencji sportowych ważnych na sezon 2023/2024. 

mailto:wr@slzts.pl


 
 

10.  Kluby zobowiązane są do dokonywania zgłoszeń zawodników i zawodniczek jedynie drogą 
elektroniczną za pomocą udostępnionego formularza. 
 

11. W sprawach spornych decyduje sędzia główny zawodów w porozumieniu z Przewodniczącym 
Wydziału Rozgrywek. 
 

12. Turniej zostanie rozegrany piłeczkami plastikowymi firmy Tibhar NG 40+ 
 
 

Zapraszamy do udziału  
w II WTK Juniorek i Juniorów 

 
 

Juniorki – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II GPP/WTK Juniorek) 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 GOŁĘBIOWSKA Aleksandra 2007 846 Skarbek Tarnowskie Góry 92 

2 TWARDAWA Emilia 2009 1935 MKS Czechowice-Dziedzice 92 

3 KUZIO Aleksandra 2007 1922 MKS Czechowice-Dziedzice 74 

4 RATAJCZYK Nikola 2009 814 JKTS Jastrzębie-Zdrój 56 

5 SKULSKA Amalia Sophie 2007 1170 KTS Gliwice 56 

6 KRZEMPEK Wiktoria 2007 2603 RKS Cukrownik Chybie 52 

7 CIEŚLAR Nadia 2008 1906 MKS Czechowice-Dziedzice 52 

8 TKOCZ Julia 2005 848 Skarbek Tarnowskie Góry 47 

9 KACZMARCZYK Julia 2007 1164 KTS Gliwice 47 

10 STUDNICKA Anna 2006 1173 KTS Gliwice 47 

11 WSZOŁEK Natalia 2012 849 Skarbek Tarnowskie Góry 47 

12 ROGOWICZ Natalia 2009 6826 UKS Energia Siewierz 39 

13 WOCH Angelika 2005 7209 ULKTS Pszczyna 39 

14 WŁODARCZYK Kinga 2008 2616 RKS Cukrownik Chybie 39 

15 PIETRASZKO Małgorzata 2009 7256 Meble Anders Żywiec 39 

16 MYŚLIWIEC Marta 2007 1166 KTS Gliwice 28 

17 MOSKAŁA Julia 2007 2609 RKS Cukrownik Chybie 28 

18 PAWEŁCZAK Zuzanna 2007 3452 AZS UJD Częstochowa 28 

19 KUŚNIEREK Nadia 2005 808 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 

20 RATAJCZYK Aleksandra 2010 811 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 

21 BĄK Klaudia 2010 2599 RKS Cukrownik Chybie 28 

22 NOWAK Liliana 2011 1444 AZS UJD Częstochowa 28 

23 SZYMAŃSKA Hanna 2011 6828 UKS Energia Siewierz 28 

24 BLADOCHA Maja 2007 3441 AZS UJD Częstochowa 16 

25 DEMKO Malwina 2008 8075 UKTS Sokół Orzesze 16 

26 GRUCA Alicja 2005 3443 AZS UJD Częstochowa 16 

27 ZUREK Daria 2009 3210 KS Naprzód Borucin 16 

28 ZUREK Laura 2006 3211 KS Naprzód Borucin 16 

29 BUGIEL Nicola 2008 2473 MUKS Jedynka Pszów 16 

30 NOWAK Natalia 2009 5347 AKS Mikołów 16 

31 WSZOŁEK Weronika 2010 2619 RKS Cukrownik Chybie 16 

32 RATAJCZYK Kamila 2008 812 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 

33 PSZCZÓŁKA Wanda 2009 7460 MOSM Tychy 11 

34 BRZOZA Aleksandra 2011 7448 MOSM Tychy 11 

35 PIETEK Małgorzata 2007 1169 KTS Gliwice 11 

36 GABRYŚ Joanna 2009 4146 UKS Huragan Sosnowiec 11 



 

37 KRĘCICHWOST Kinga 2010 7205 ULKTS Pszczyna 11 

38 KULIKOWSKA Julia 2009 2475 MUKS Jedynka Pszów 11 

39 RATAJCZYK Milena 2012 813 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 

40 WŁODARCZYK Justyna 2010 2615 RKS Cukrownik Chybie 11 

41 ŻMUDA Oliwia 2011 7463 MOSM Tychy 11 
 
 

Juniorzy – ranking indywidualny/lista startowa (ranking po II GPP/WTK Juniorów) 
 

lp. Nazwisko i Imię 
rok 

urodzenia 
nr 

licencji 
klub sportowy punkty 

1 KUFEL Karol 2008 7252 Meble Anders Żywiec 92 

2 SZARY Piotr 2009 1931 MKS Czechowice-Dziedzice 86 

3 CZAPUTA Piotr 2008 1661 Skarbek Tarnowskie Góry 76 

4 NOSIADEK Jakub 2007 3208 KS Naprzód Borucin 70 

5 WIŚNIEWSKI Mateusz 2010 1937 MKS Czechowice-Dziedzice 56 

6 SZYMIK Jakub 2009 1932 MKS Czechowice-Dziedzice 56 

7 GALA Dawid 2005 1163 KTS Gliwice 52 

8 ŁYP Marcin 2009 4151 UKS Huragan Sosnowiec 52 

9 POLOK Paweł 2006 1928 MKS Czechowice-Dziedzice 47 

10 SOKOŁOWSKI Oliwier 2007 1171 KTS Gliwice 47 

11 CIOSMAK Maciej 2009 4144 UKS Huragan Sosnowiec 47 

12 PARUCH Oskar 2007 1167 KTS Gliwice 39 

13 KAŁUŻA Tomasz 2009 1917 MKS Czechowice-Dziedzice 39 

14 JABŁOŃSKI Karol 2006 3444 AZS UJD Częstochowa 39 

15 TUREK Oliwier 2009 2881 JKTS Jastrzębie-Zdrój 39 

16 PTAK Wiktor 2008 1959 KS Mysław Mysłowice 28 

17 KRAWCZYK Leon 2011 1921 MKS Czechowice-Dziedzice 28 

18 WOŹNIAK Daniel 2007 3457 AZS UJD Częstochowa 28 

19 GACEK Maksymilian 2010 1909 MKS Czechowice-Dziedzice 28 

20 ZAJĄC Mikołaj 2009 1938 MKS Czechowice-Dziedzice 28 

21 KNEVELS Daniel 2008 1165 KTS Gliwice 28 

22 WYDMUCH Łukasz 2008 3458 AZS UJD Częstochowa 28 

23 SLIWKA Oliwier 2006 3209 KS Naprzód Borucin 28 

24 SŁAWACKI Adam 2007 1364 TTS Polonia Bytom 16 

25 RUS Maksymilian 2005 7257 Meble Anders Żywiec 16 

26 ORSZULAK Mateusz 2011 1926 MKS Czechowice-Dziedzice 16 

27 ORSZULAK Kamil 2009 1925 MKS Czechowice-Dziedzice 16 

28 WYDMUCH Mateusz 2008 3460 AZS UJD Częstochowa 16 

29 RATKA Andrzej 2011 1960 KS Mysław Mysłowice 16 

30 LORC Błażej 2010 1825 Lesznianka Leszna G. 16 

31 TERESZCZENKO Artem 2007 4879 KS Mysław Mysłowice 16 

32 SZYMAŃSKI Igor 2007 4153 UKS Huragan Sosnowiec 10 

33 BUŁA Maksymilian 2007 6812 UKS Energia Siewierz 10 

34 PARUCH Wiktor 2010 1168 KTS Gliwice 10 

35 STANIK Patryk 2006 8654 UKS Huragan Sosnowiec 10 

36 MATUSZYŃSKI Jakub 2006 7452 MOSM Tychy 10 

37 PIENIAS Ksawery 2006 7454 MOSM Tychy 10 

38 ZNYK Kacper 2006 7814 Czerwionka-Leszczyny 10 

39 KOT Szymon 2008 4149 UKS Huragan Sosnowiec 10 

40 TOMASZEWSKI Kacper 2009 8077 UKTS Sokół Orzesze 10 

41 PIECOWSKI Szymon 2011 810 JKTS Jastrzębie-Zdrój 10 



 

42 SZAFRANEK Antoni 2008 1366 TTS Polonia Bytom 10 

43 KUSEK Bartłomiej 2011 1360 TTS Polonia Bytom 10 

44 MATONIA Filip 2009 4152 UKS Huragan Sosnowiec 10 

45 PILCH Michał 2010 1832 Lesznianka Leszna G. 10 

46 SOBOŃ Jakub 2011 1365 TTS Polonia Bytom 10 

47 WILDNER Kamil 2009 5356 AKS Mikołów 10 

48 MATUSIAK Mateusz 2007 1361 TTS Polonia Bytom 9 

49 SMOCZYŃSKI Szymon 2010 6544 Lesznianka Leszna G. 9 

50 ŻOŁĘDZKI Bartosz 2008 8655 UKS Huragan Sosnowiec 9 

51 MIZIA Jan 2009 1826 Lesznianka Leszna G. 9 

52 CYRTA Mateusz 2008 5339 AKS Mikołów 9 

53 JENDRUSZ Kamil 2008 5343 AKS Mikołów 9 

54 KOWALSKI Krzysztof 2009 4150 UKS Huragan Sosnowiec 9 

55 MEŁECH Bartosz 2009 5346 AKS Mikołów 9 

56 RAJMAN Bartosz 2008 5352 AKS Mikołów 9 

 

 
Wyniki II Wojewódzkiego Turnieju Kwalifikacyjnego 

Juniorek i Juniorów 
sezon 2023/2024 

 

JUNIORKI 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 KUZIO Aleksandra 1922 2007 MKS Czechowice-Dziedzice 70 

2 
GOŁĘBIOWSKA 

Aleksandra 
846 2007 Skarbek Tarnowskie Góry 66 

3 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 62 

4 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec 59 

5-6 
RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój 56 

CIEŚLAR Nadia 1906 2008 MKS Czechowice-Dziedzice 56 

7-8 
WSZOŁEK Natalia 849 2012 Skarbek Tarnowskie Góry 52 

KACZMARCZYK Julia 1164 2007 KTS Gliwice 52 

9-12 

ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz 47 

STUDNICKA Anna 1173 2006 KTS Gliwice 47 

TKOCZ Julia 848 2005 Skarbek Tarnowskie Góry 47 

KRZEMPEK Wiktoria 2603 2007 RKS Cukrownik Chybie 47 

13-16 

BLADOCHA Maja 3441 2007 AZS UJD Częstochowa 39 

MYŚLIWIEC Marta 1166 2007 KTS Gliwice 39 

NOWAK Liliana 1444 2011 AZS UJD Częstochowa 39 

BĄK Klaudia 2599 2010 RKS Cukrownik Chybie 39 

17-24 

RATAJCZYK Aleksandra 811 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 

NOWAK Natalia 5347 2009 AKS Mikołów 28 

WSZOŁEK Weronika 2619 2010 RKS Cukrownik Chybie 28 

KUŚNIEREK Nadia 808 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 28 

MOSKAŁA Julia 2609 2007 RKS Cukrownik Chybie 28 

WŁODARCZYK Kinga 2616 2008 RKS Cukrownik Chybie 28 

ZUREK Daria 3210 2009 KS Naprzód Borucin 28 

KUBOSZEK Maja 2604 2012 RKS Cukrownik Chybie 28 



 

25-32 

PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie 16 

GRUCA Alicja 3443 2005 AZS UJD Częstochowa 16 

DEMKO Malwina 8075 2008 UKTS Sokół Orzesze 16 

WŁODARCZYK Justyna 2615 2010 RKS Cukrownik Chybie 16 

GABRYŚ Joanna 4146 2009 UKS Huragan Sosnowiec 16 

KUBOSZEK Nicola 2605 2013 RKS Cukrownik Chybie 16 

ZUREK Laura 3211 2006 KS Naprzód Borucin 16 

PAWEŁCZAK Zuzanna 3452 2007 AZS UJD Częstochowa 16 

33-37 

RATAJCZYK Kamila 812 2008 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 

KULIŃSKA Zuzanna 7253 2007 Meble Anders Żywiec 11 

SYGIDUS Hanna 5905 2008 UKS Feniks Pyskowice 11 

ŁOZIŃSKA Marta 7254 2010 Meble Anders Żywiec 11 

GRUSIECKA Maja 10972 2008 Talent Cieszyn 11 

 
 

JUNIORZY 
 

LP. NAZWISKO I IMIĘ 
NR 

LICENCJI 

ROK 

URODZENIA 
KLUB SPORTOWY PUNKTY 

1 SZARY Piotr 1931 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 70 

2 WIŚNIEWSKI Mateusz 1937 2010 MKS Czechowice-Dziedzice 66 

3 PTAK Wiktor 1959 2008 KS Mysław Mysłowice 62 

4 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec 59 

5-6 
SZYMIK Jakub 1932 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 56 

CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry 56 

7-8 
SOKOŁOWSKI Oskar 1172 2007 KTS Gliwice 52 

KOT Szymon 4149 2008 UKS Huragan Sosnowiec 52 

9-12 

PARUCH Oskar 1167 2007 KTS Gliwice 47 

GALA Dawid 1163 2005 KTS Gliwice 47 

ŁYP Marcin 4151 2009 UKS Huragan Sosnowiec 47 

ZAJĄC Mikołaj 1938 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 47 

13-16 

GACEK Maksymilian 1909 2010 MKS Czechowice-Dziedzice 39 

KNEVELS Daniel 1165 2008 KTS Gliwice 39 

NOSIADEK Jakub 3208 2007 KS Naprzód Borucin 39 

ORSZULAK Kamil 1925 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 39 

17-24 

CIOSMAK Maciej 4144 2009 UKS Huragan Sosnowiec 28 

WYDMUCH Łukasz 3458 2008 AZS UJD Częstochowa 28 

SZYMAŃSKI Igor 4153 2007 UKS Huragan Sosnowiec 28 

SLIWKA Oliwier 3209 2006 KS Naprzód Borucin 28 

KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 28 

JABŁOŃSKI Karol 3444 2006 AZS UJD Częstochowa 28 

WYDMUCH Mateusz 3460 2008 AZS UJD Częstochowa 28 

KUSEK Bartłomiej 1360 2011 TTS Polonia Bytom 28 

25-32 

PILCH Michał 1832 2010 Lesznianka Leszna G. 16 

LORC Błażej 1825 2010 Lesznianka Leszna G. 16 

RUS Maksymilian 7257 2005 Meble Anders Żywiec 16 

TOMASZEWSKI Kacper 8077 2009 UKTS Sokół Orzesze 16 

TUREK Oliwier 2881 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój 16 

ZNYK Kacper 7814 2006 Czerwionka-Leszczyny 16 



 

CYRTA Mateusz 5339 2008 AKS Mikołów 16 

PISARZOWSKI Konrad 1956 2008 KS Mysław Mysłowice 16 

33-47 

MATONIA Filip 4152 2009 UKS Huragan Sosnowiec 10 

KRAWCZYK Leon 1921 2011 MKS Czechowice-Dziedzice 10 

KOWALSKI Krzysztof 4150 2009 UKS Huragan Sosnowiec 10 

JENDRUSZ Kamil 5343 2008 AKS Mikołów 10 

ŻOŁĘDZKI Bartosz 8655 2008 UKS Huragan Sosnowiec 10 

GAWROŃSKI Kacper 5903 2007 UKS Feniks Pyskowice 10 

ŁOZIŃSKI Patryk 7255 2009 Meble Anders Żywiec 10 

MATUSIAK Mateusz 1361 2007 TTS Polonia Bytom 10 

SOBOŃ Jakub 1365 2011 TTS Polonia Bytom 10 

SZYDŁO Maciej 11532 2009 Skarbek Tarnowskie Góry 10 

MIZIA Jan 1826 2009 Lesznianka Leszna G. 10 

RATKA Andrzej 1960 2011 KS Mysław Mysłowice 10 

RAJMAN Bartosz 5352 2008 AKS Mikołów 10 

WOŹNIAK Daniel 3457 2007 AZS UJD Częstochowa 10 

SZAFRANEK Antoni 1366 2008 TTS Polonia Bytom 10 

49 GAWRON Piotr 5341 2010 AKS Mikołów 9 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

Maciej Miliński                                                                                      inż. Dariusz Steuer 


